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De acordo com o edital 011/2025:
8.1. A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital poderdo ser realizadas

de forma presencial ou por meio de formulario eletronico do Google Forms conforme abaixo:

8.1.1. Para os cursos do Campus Cuiaba - Bela Vista, de Licenciatura em Quimica e Licenciatura em
Matematica, sera pelo link do formulario eletrénico a seguir: https://forms.gle/qFijSJkPdUHRL88B8A

8.1.2. Para os cursos do Campus Cuiaba - Octayde Jorge da Silva, de Licenciatura em Pedagogia e Tecnologia
em Sistemas para a Internet, serd pelo link do formuldrio eletronico a seguir:
https://forms.gle/8UCMKMzyEuT592Jm6

8.1.3. Os Polos de Apoio Presencial estardo abertos para auxiliar na matricula dos aprovados que necessitarem
preencher o formulario e ndo tenham disponibilidade de acesso a um computador, em horario de atendimento
de acordo com os dias e horarios de funcionamento do polo da UAB, conforme Quadro:

POLO DE APOIO HORARIO DE
PRESENCIAL ENDERECO ATENDIMENTO AT LT
Ariquemes — Rua da Unido, 3621, Setor| Segunda a Sexta-feira Telefone: (69) 3536- 3209
1 a RO Institucional, CEP 76872-860, 07h as 13h E-mail:
Ariquemes (RO). 15h as 19h uab.ariguemes.ro@gmail.com
Centro Tecnoldgico de
Formagdo Inicial e Continuada . Telefone: (69) 8136-9243
- e .. Segunda a Sexta-feira .
2 Buritis — do Magistério Publico Municipal 14h 3s 17h E-mail:
RO de Buritis - CETEFIC, localizado 19h 35 22h polouabburitis@gmail.com
na Avenida Porto Velho, 1340,
Lt. 03/Quadra 020, Setor 02.
3 Caceres — Rua Tiradentes, 732, Centro,| Segunda a Sexta-feira Telefone: (:'2;?918_8370
MT CEP 78210-090, Caceres (MT). 13h as 19h !
coord.caceres.dead@unemat.br
Chupinguaia — | Avenida Tancredo  Neves, Segunda ? Sexta-feira Telefone: (69) ?8120-2798
4 RO 2205, Chupinguaia (RO) 8h as 12h E-mail:
! ping ) 18h as 20h polo.chupinguaia@ifro.edu.br
. . L Segunda a Sexta-feira Telefones: (65) 3624-3631/
Cuiaba— |Avenida Francisco de Siqueira, 13h as 21h (65) 3637-8426
5 195, Bandeirantes, CEP 78010- , .
MT 010, Cuiabé (MT) Sdbado E-mail:
! ’ 8has11h coord-polo-cuiaba@uab.ifmt.edu.br
_ |Rodovia  Senador Roberto _ Telefone: (65) 99277-4520
6 Diamantino — |Campos, S/N, Buriti (Antiga| Segunda a Sexta-feira E-mail:
MT Escola Agricola), CEP 78400- 12h as 18h | b2013 'h b
000, Diamantino (MT). pofoua @yahoo.com.br
Segunda a Quinta-feira )
7 Formosa— |Praca 21 de Abril, 60, Abreu,|08h as 11h/13h as 21h Telefone: 2?23?3988_8422
GO CEP 73803-025, Formosa (GO). Sexta-feira olouabformosa@'hotmail com
08h as 11h /13h as 17h B :
Guarant3 do R'ual 'Porto Alegrej S/N, Jardim Segunda a Sexta-feira Telefone: (66) 98467-3867
Vitdria, Guarantd do Norte . .
8 Norte — .. 8h as 10h30min coord-polo-guaranta@uab.ifmt.edu.br
(MT). Anexo a Escola Municipal
MT - 13h as 18h
Darcy Ribeiro.
o Rua ;abecelra Alta esquina com ' Telefone: (64) 3661-0021
9 Mineiros — |Avenida das Campinas, Quadra| Segunda a Sexta-feira E-mail:
GO 21, Lote 02, Setor Loris, CEP 07h as 21h bmine ’ |
75834-033, Mineiros (GO). uabmineiros@gmail.com
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POLO DE APOIO

PRESENCIAL

ENDERECO

HORARIO DE
ATENDIMENTO

E-MAIL/TELEFONE

Nova Mamoré

Avenida Raimundo Fernandes,

Segunda a Sexta-feira

Telefone: (69) 3544-2776

10 —RO 2936, Cidade Nova, CEP 76857- 08h as 12h E-mail:
000, Nova Mamoré (RO). 14h as 22h polouabnovamamore@gmail.com
Rua José do Patrocinio, 512,| Segunda a Sexta-feira Telefone: (69) 99264-4134
Porto Velho - R .
11 RO Centro, CEP 76801-050, Porto 08h as 13h E-mail:
Velho (RO). 13h30 as 18h polouabpvh@gmail.com
Primavera do |Rua Luz, 300, Jardim Luciana, Secunda a Sexta-feira Telefone: (66) 3498-6808
12| Leste— |CEP 78850-000, Primavera do| 8 13 52 100 E-mail:
MT Leste (MT). coord-polo-primavera@uab.ifmt.edu.br

Santo Antonio

Centro Administrativo da
Prefeitura de Santo Antonio do

Segunda a Sexta-feira

Telefone: (61) 98473-5699

13 | do Descoberto Descoberto, Centro, Entre- 08h as 14h E-mail:
_Go quadras 41/42, S/N, Centro, CEP Sabado polosaduab@gmail.com
72900-330, Santo Anténio do 08h as 15h
Descoberto (GO).
S50 Félix do Rua Jodo Irineu, 480, Centro,| Segunda a Sexta-feira TeIefone.E(_Grili:SZZ—l%Q
14 Araguaia - MT CEP 78670-000, Sdo Félix do 08h as 12h coord-polo-saofelix@uab.ifmt.edu.br
Araguaia (MT). 15h as 21h * =
. Segunda a Sexta-feira Telefones: (64) 3658-2465
S50 Sim3o — Rua 14 Esquina com a rua 21 e 7h 35 11h (64) 9660-2463
15 25, S/N, Popular, CEP 75890- . E-mail:
GO o e 13h as 17h . .
000, S3o Simao (GO). R polosaosimao@gmail.com
19h as 22h

16

Varzea Grande
-MT

Rua 25, numero 01, Jardim El

Dourado, CEP: 78150 - 608,| Segunda a Sexta-feira Telefone: (65) 3685-6684
Escola  Estadual Professora 08h as 12h (65) 99693-4864
Elizabeth Maria Bastos Mineiro, 14h as 17h E-mail: coord-polo-vgd@uab.ifmt.edu.br

Varzea Grande - MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/

As matriculas dos convocados nesta 22 chamada serao realizadas nos dias

17 e 18 de margo de 2025.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos as datas das préximas chamadas.

10 e 11 de marco de 2025

Matricula dos aprovados.

14 de margo de 2025

Divulgagdo da 22 chamada.

17 e 18 de marco de 2025

Matricula da 22 chamada.

21 de marco de 2025

Divulgagdo da 32 chamada.

24 e 25 de marco de 2025

Matricula da 32 chamada.

28 de marco de 2025

Divulgacdo da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.

31 de margo de 2025

Matricula dos excedentes da chamada geral.
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==. INSTITUTO FEDERAL EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUACAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Mato Grosso 23 CHAMADA
Inscricdo Candidato Nascimento CPF Curso Polo Reserva
070719-2 Everton Estevao Marque 06/05/2001 *** 089.512-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Ariguemes Ampla Concorréncia
070867-8 Nelciene De Almeida Muniz Vieira 14/05/1993 **x 853.282-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Ariquemes Ampla Concorréncia
070539-4 Nathyelle Dos Santos Lima 06/12/2003 *** 086.252-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Ariguemes Ampla Concorréncia

DPIS 111 12/03/2025
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==. INSTITUTO FEDERAL EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUACAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Mato Grosso 23 CHAMADA

Inscricdo Candidato Nascimento CPF Curso Reserva
071458-7 Chirlene Da Silva Gomes Rodrigues 14/06/1989 *** 105.802-** Licenciatura em Matematica - UAB Polo Buritis Ampla Concorréncia

DPIS 2/11 12/03/2025
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EEMN INSTITUTO FEDERAL
BBl mato Grosso

Inscricdo
070785-2
071382-4
071070-8
070800-2
070535-2
071215-5
070611-5
071355-7

DPIS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Candidato

Jessica De Oliveira Pereira

Keyte Lorrany Franca De Brito

Daiane Siqueira De Matos

Josiane Ortiz Geraldes

Keyttenee Antunes Bulhdes Do Nascimento
Jefferson Deluque Da Silva

Everica Jose De Carvalho

Gleicy Barbosa Ribeiro

Nascimento
10/12/1990
13/10/1997
08/01/1994
16/06/1989
08/07/1989
19/08/1989
21/05/1995
17/05/1981

22 CHAMADA

CPF
*+x 830,347+
*+x 093 251 -+
*xx 118,148+
**% 729,631+
*ox 121,751+
*xx 819,791+
**x 231,681
*+x 014,991 -+

Curso

Licenciatura em Quimica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB

3/11

Polo

Polo Caceres
Polo Céaceres
Polo Caceres
Polo Céaceres
Polo Caceres
Polo Céaceres
Polo Caceres
Polo Céaceres

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

12/03/2025
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Inscricdo
070997-5
071515-6
071194-2
070741-2
070764-8
071094-9

DPIS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Candidato

Angela De Lima Candia

Caua Santos Saraiva

Maria Leidiane De Araujo Nogueira

Ranorfo Silva Dantas

Dalvanice Flora De Souza

Maria Da Conceigdo Fernandes Dos Santos

Nascimento
15/03/1992
25/09/2004
03/09/1997
18/09/2000
14/03/1974
15/08/1966

22 CHAMADA

CPF
*4x 541 551+
**x 961,191+
*** 604,733
**x 067 672-%%
ok 041,411+
*4x, 00D D43+

Curso

Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB

4/11

Polo

Polo Chupinguaia
Polo Chupinguaia
Polo Chupinguaia
Polo Chupinguaia
Polo Chupinguaia
Polo Chupinguaia

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

12/03/2025
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Mato Grosso 23 CHAMADA

Inscricdo Candidato Nascimento CPF Curso Reserva
070893-0 Mayara Dias Siqueira 01/05/1988 *** 127.311-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Cuiaba Ampla Concorréncia

DPIS 5/11 12/03/2025
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==. INSTITUTO FEDERAL EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUACAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Mato Grosso 23 CHAMADA
Inscricdo Candidato Nascimento CPF Curso Polo Reserva
071466-0 Vitoria Santos De Oliveira 06/01/2002 *** §73.131-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Diamantino Ampla Concorréncia
070613-6 Samara Laiane Alves De Carvalho 13/10/1996 **x 797.061-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Diamantino Ampla Concorréncia
070615-7 Reinaldo Mendonga Pereira 28/04/2002 *** 760.033-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Diamantino Ampla Concorréncia
070632-0 Kaline Freitas 10/01/2001 **x 814.462-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Diamantino Ampla Concorréncia

DPIS 6/11 12/03/2025
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Mato Grosso 23 CHAMADA

Inscricdo Candidato Nascimento CPF Curso Reserva
071256-9 Aldemir Pereira Rodrigues 10/05/1964 **x 767.492-** Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB  Polo Formosa Ampla Concorréncia

DPIS 7/11 12/03/2025
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Mato Grosso 23 CHAMADA
Inscricdo Candidato Nascimento CPF Curso Polo Reserva
071401-6 Stefanio Fernandes Silva 30/03/1997 *** 335.971-** Licenciatura em Matematica - UAB Polo Porto Velho Ampla Concorréncia
071171-7 Marilene Da Silva Lobo 29/06/1991 **x 274,132-** Licenciatura em Matematica - UAB Polo Porto Velho Ampla Concorréncia

DPIS 8/11 12/03/2025
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Inscricdo
070975-5
070858-9
070901-1
071402-1
070659-7
071014-2

DPIS

Candidato

Leoncio Carlos Giarola

Josilton Jose Almeida Santos
Hananda Gabriele Silva

Bianca Franca Dos Santos

Cassio Francisco De Souza Da Silva
Taylinne Cavalcante Pereira

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Nascimento
20/08/1991
15/10/1973
04/12/1991
23/07/2006
30/01/1982
28/10/1990

22 CHAMADA

CPF
**x 299,777+
*xx 768,975-+*
*xx 955,096-**
**x 005,131+
*xx 220,352+
**% 619,664-**

Curso

Tecnologia em Sistemas para
Tecnologia em Sistemas para
Tecnologia em Sistemas para
Tecnologia em Sistemas para
Tecnologia em Sistemas para
Tecnologia em Sistemas para

9/11

Internet - UAB
Internet - UAB
Internet - UAB
Internet - UAB
Internet - UAB
Internet - UAB

Polo

Polo Porto Velho
Polo Porto Velho
Polo Porto Velho
Polo Porto Velho
Polo Porto Velho
Polo Porto Velho

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

12/03/2025
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Mato Grosso 22 CHAMADA
Inscricdo Candidato Nascimento CPF Curso Polo Reserva
070892-4 Marilea Alencar Da Lapa 13/12/1981 *** 704.311-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Santo Antdnio do Descoberto  Ampla Concorréncia
070888-2 Mileide Goncalves Da Silva Ribeiro 10/10/1990 *** 078.121-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Santo Ant6nio do Descoberto  Ampla Concorréncia
070943-0 Maria Das Gracas Queiroz Da Silva 08/10/1978 *** 230.711-** Licenciatura em Quimica - UAB Polo Santo Anténio do Descoberto  Ampla Concorréncia

DPIS 10/11 12/03/2025



Mato Grosso

Inscricdo
070882-0
070833-2
071024-7
070473-6
070505-9
071253-2
071543-9
071180-6
070909-5
070639-8

DPIS

O
O
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Candidato

Edmarcio Neres Da Silva

Dayane Berkembrock Candido

Jodo Renato Ribeiro Camargo
Paulo Henrique Monteiro Guimaraes
William Goncalo De Arruda
Marineth Rodrigues Taques

Célia Regina Campos De Carvalho
Andrew Curvo Gauna De Almeida
Gabriella Karollina Prates Da Costa Melo
Yasmim Rocha Da Silva

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 011/2025 PROCESSO SELETIVO 2025/1 CURSOS DE GRADUAGAO - VAGAS REMANESCENTES UAB/IFMT - ENEM 2010 A 2024

Nascimento
15/02/1981
06/07/1987
25/05/2001
02/04/1982
26/04/1983
27/01/1978
19/12/1981
07/01/1993
05/06/2000
01/04/1999

22 CHAMADA

CPF
***.902.381-**
** 844.071-**
**x 774.840-**
*** 033.421-**
*** 975.741-**
***029.051-**
*** 475.501-**
*rx 242.071-**
*rx 332.481-**
** 173.731-**

Curso

Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB

11/11

Polo

Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande
Polo Varzea Grande

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

12/03/2025



