

De acordo com o edital 011/2025:

8.1. A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital poderão ser realizadas de forma presencial ou por meio de formulário eletrônico do Google Forms conforme abaixo:

8.1.1. Para os cursos do **Campus Cuiabá - Bela Vista, de Licenciatura em Química e Licenciatura em Matemática**, será pelo link do formulário eletrônico a seguir: <https://forms.gle/qFJSJkPdUHRL88B8A>

8.1.2. Para os cursos do **Campus Cuiabá - Octayde Jorge da Silva, de Licenciatura em Pedagogia e Tecnologia em Sistemas para a Internet**, será pelo link do formulário eletrônico a seguir: <https://forms.gle/8UCmKMzyEuT592Jm6>

8.1.3. Os Polos de Apoio Presencial estarão abertos para auxiliar na matrícula dos aprovados que necessitarem preencher o formulário e não tenham disponibilidade de acesso a um computador, em horário de atendimento de acordo com os dias e horários de funcionamento do polo da UAB, conforme Quadro:

POLO DE APOIO PRESENCIAL		ENDEREÇO	HORÁRIO DE ATENDIMENTO	E-MAIL/TELEFONE
1	Ariquemes – RO	Rua da União, 3621, Setor Institucional, CEP 76872-860, Ariquemes (RO).	Segunda a Sexta-feira 07h às 13h 15h às 19h	Telefone: (69) 3536- 3209 E-mail: uab.ariquemes.ro@gmail.com
2	Buritis – RO	Centro Tecnológico de Formação Inicial e Continuada do Magistério Público Municipal de Buritis - CETEFIC, localizado na Avenida Porto Velho, 1340, Lt. 03/Quadra 020, Setor 02.	Segunda a Sexta-feira 14h às 17h 19h às 22h	Telefone: (69) 8136-9243 E-mail: polouabburitis@gmail.com
3	Cáceres – MT	Rua Tiradentes, 732, Centro, CEP 78210-090, Cáceres (MT).	Segunda a Sexta-feira 13h às 19h	Telefone: (65) 9 9918-8370 E-mail: coord.caceres.dead@unemat.br
4	Chupinguaia – RO	Avenida Tancredo Neves, 2205, Chupinguaia (RO).	Segunda a Sexta-feira 8h às 12h 18h às 20h	Telefone: (69) 98120-2798 E-mail: polo.chupinguaia@ifro.edu.br
5	Cuiabá – MT	Avenida Francisco de Siqueira, 195, Bandeirantes, CEP 78010-010, Cuiabá (MT).	Segunda a Sexta-feira 13h às 21h Sábado 8h às 11h	Telefones: (65) 3624-3631/ (65) 3637-8426 E-mail: coord-polo-cuiaba@uab.ifmt.edu.br
6	Diamantino – MT	Rodovia Senador Roberto Campos, S/N, Buriti (Antiga Escola Agrícola), CEP 78400-000, Diamantino (MT).	Segunda a Sexta-feira 12h às 18h	Telefone: (65) 99277-4520 E-mail: polouab2013@yahoo.com.br
7	Formosa – GO	Praça 21 de Abril, 60, Abreu, CEP 73803-025, Formosa (GO).	Segunda a Quinta-feira 08h às 11h/ 13h às 21h Sexta-feira 08h às 11h /13h às 17h	Telefone: (61) 99988-8422 E-mail: polouabformosa@hotmail.com
8	Guarantã do Norte – MT	Rua Porto Alegre, S/N, Jardim Vitória, Guarantã do Norte (MT). Anexo a Escola Municipal Darcy Ribeiro.	Segunda a Sexta-feira 8h as 10h30min 13h as 18h	Telefone: (66) 98467-3867 coord-polo-guaranta@uab.ifmt.edu.br
9	Mineiros – GO	Rua Cabeceira Alta esquina com Avenida das Campinas, Quadra 21, Lote 02, Setor Loris, CEP 75834-033, Mineiros (GO).	Segunda a Sexta-feira 07h às 21h	Telefone: (64) 3661-0021 E-mail: uabmineiros@gmail.com

POLO DE APOIO PRESENCIAL		ENDEREÇO	HORÁRIO DE ATENDIMENTO	E-MAIL/TELEFONE
10	Nova Mamoré – RO	Avenida Raimundo Fernandes, 2936, Cidade Nova, CEP 76857-000, Nova Mamoré (RO).	Segunda a Sexta-feira 08h às 12h 14h às 22h	Telefone: (69) 3544-2776 E-mail: polouabnovamamore@gmail.com
11	Porto Velho – RO	Rua José do Patrocínio, 512, Centro, CEP 76801-050, Porto Velho (RO).	Segunda a Sexta-feira 08h às 13h 13h30 às 18h	Telefone: (69) 99264-4134 E-mail: polouabpvh@gmail.com
12	Primavera do Leste – MT	Rua Luz, 300, Jardim Luciana, CEP 78850-000, Primavera do Leste (MT).	Segunda a Sexta-feira 13h às 19h	Telefone: (66) 3498-6808 E-mail: coord-polo-primavera@uab.ifmt.edu.br
13	Santo Antônio do Descoberto – GO	Centro Administrativo da Prefeitura de Santo Antônio do Descoberto, Centro, Entre-quadradas 41/42, S/N, Centro, CEP 72900-330, Santo Antônio do Descoberto (GO).	Segunda a Sexta-feira 08h às 14h Sábado 08h às 15h	Telefone: (61) 98473-5699 E-mail: polosaduab@gmail.com
14	São Félix do Araguaia - MT	Rua João Irineu, 480, Centro, CEP 78670-000, São Félix do Araguaia (MT).	Segunda a Sexta-feira 08h às 12h 15h às 21h	Telefone: (66) 3522-1969 E-mail: coord-polo-saofelix@uab.ifmt.edu.br
15	São Simão – GO	Rua 14 Esquina com a rua 21 e 25, S/N, Popular, CEP 75890-000, São Simão (GO).	Segunda a Sexta-feira 7h às 11h 13h às 17h 19h às 22h	Telefones: (64) 3658-2465 (64) 9660-2463 E-mail: polosaosimao@gmail.com
16	Várzea Grande - MT	Rua 25, número 01, Jardim El Dourado, CEP: 78150 - 608, Escola Estadual Professora Elizabeth Maria Bastos Mineiro, Várzea Grande - MT.	Segunda a Sexta-feira 08h às 12h 14h às 17h	Telefone: (65) 3685-6684 (65) 99693-4864 E-mail: coord-polo-vgd@uab.ifmt.edu.br

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:

<https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2488/>

**As matrículas dos convocados nesta 2^a chamada serão realizadas nos dias
17 e 18 de março de 2025.**

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos às datas das próximas chamadas.

10 e 11 de março de 2025	Matrícula dos aprovados.
14 de março de 2025	Divulgação da 2 ^a chamada.
17 e 18 de março de 2025	Matrícula da 2 ^a chamada.
21 de março de 2025	Divulgação da 3 ^a chamada.
24 e 25 de março de 2025	Matrícula da 3 ^a chamada.
28 de março de 2025	Divulgação da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.
31 de março de 2025	Matrícula dos excedentes da chamada geral.

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
070719-2	Everton Estevao Marque	06/05/2001	***.089.512-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Ariquemes	Ampla Concorrência
070867-8	Nelciene De Almeida Muniz Vieira	14/05/1993	***.853.282-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Ariquemes	Ampla Concorrência
070539-4	Nathyelle Dos Santos Lima	06/12/2003	***.986.252-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Ariquemes	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
071458-7	Chirlene Da Silva Gomes Rodrigues	14/06/1989	***.405.802-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Buritis	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
070785-2	Jessica De Oliveira Pereira	10/12/1990	***.830.347-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cáceres	Ampla Concorrência
071382-4	Keyte Lorrany França De Brito	13/10/1997	***.993.251-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cáceres	Ampla Concorrência
071070-8	Daiane Siqueira De Matos	08/01/1994	***.118.148-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cáceres	Ampla Concorrência
070800-2	Josiane Ortiz Geraldes	16/06/1989	***.729.631-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cáceres	Ampla Concorrência
070535-2	Keyttenee Antunes Bulhões Do Nascimento	08/07/1989	***.121.751-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cáceres	Ampla Concorrência
071215-5	Jefferson Deluque Da Silva	19/08/1989	***.819.791-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cáceres	Ampla Concorrência
070611-5	Everica Jose De Carvalho	21/05/1995	***.231.681-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cáceres	Ampla Concorrência
071355-7	Gleicy Barbosa Ribeiro	17/05/1981	***.014.991-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cáceres	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
070997-5	Angela De Lima Candia	15/03/1992	***.541.551-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Chupinguaia	Ampla Concorrência
071515-6	Cauã Santos Saraiva	25/09/2004	***.961.191-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Chupinguaia	Ampla Concorrência
071194-2	Maria Leidiane De Araujo Nogueira	03/09/1997	***.604.733-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Chupinguaia	Ampla Concorrência
070741-2	Ranorfo Silva Dantas	18/09/2000	***.967.672-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Chupinguaia	Ampla Concorrência
070764-8	Dalvanice Flora De Souza	14/03/1974	***.041.411-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Chupinguaia	Ampla Concorrência
071094-9	Maria Da Conceição Fernandes Dos Santos	15/08/1966	***.992.243-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Chupinguaia	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
070893-0	Mayara Dias Siqueira	01/05/1988	***.127.311-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Cuiabá	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
071466-0	Vitoria Santos De Oliveira	06/01/2002	***.673.131-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Diamantino	Ampla Concorrência
070613-6	Samara Laiane Alves De Carvalho	13/10/1996	***.797.061-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Diamantino	Ampla Concorrência
070615-7	Reinaldo Mendonça Pereira	28/04/2002	***.760.033-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Diamantino	Ampla Concorrência
070632-0	Kaline Freitas	10/01/2001	***.814.462-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Diamantino	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
071256-9	Aldemir Pereira Rodrigues	10/05/1964	***.767.492-**	Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB	Polo Formosa	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
071401-6	Stefânio Fernandes Silva	30/03/1997	***.335.971-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Porto Velho	Ampla Concorrência
071171-7	Marilene Da Silva Lobo	29/06/1991	***.274.132-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Porto Velho	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
070975-5	Leoncio Carlos Giarola	20/08/1991	***.299.777-**	Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB	Polo Porto Velho	Ampla Concorrência
070858-9	Josilton Jose Almeida Santos	15/10/1973	***.768.975-**	Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB	Polo Porto Velho	Ampla Concorrência
070901-1	Hananda Gabriele Silva	04/12/1991	***.955.096-**	Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB	Polo Porto Velho	Ampla Concorrência
071402-1	Bianca França Dos Santos	23/07/2006	***.005.131-**	Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB	Polo Porto Velho	Ampla Concorrência
070659-7	Cassio Francisco De Souza Da Silva	30/01/1982	***.220.352-**	Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB	Polo Porto Velho	Ampla Concorrência
071014-2	Taylinne Cavalcante Pereira	28/10/1990	***.619.664-**	Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB	Polo Porto Velho	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
070892-4	Marilea Alencar Da Lapa	13/12/1981	***.704.311-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Santo Antônio do Descoberto	Ampla Concorrência
070888-2	Mileide Goncalves Da Silva Ribeiro	10/10/1990	***.078.121-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Santo Antônio do Descoberto	Ampla Concorrência
070943-0	Maria Das Graças Queiroz Da Silva	08/10/1978	***.230.711-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Santo Antônio do Descoberto	Ampla Concorrência

Inscrição	Candidato	Nascimento	CPF	Curso	Polo	Reserva
070882-0	Edmarcio Neres Da Silva	15/02/1981	***.902.381-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
070833-2	Dayane Berkembrock Candido	06/07/1987	***.844.071-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
071024-7	João Renato Ribeiro Camargo	25/05/2001	***.774.840-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
070473-6	Paulo Henrique Monteiro Guimarães	02/04/1982	***.033.421-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
070505-9	William Goncalo De Arruda	26/04/1983	***.975.741-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
071253-2	Marineth Rodrigues Taques	27/01/1978	***.029.051-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
071543-9	Célia Regina Campos De Carvalho	19/12/1981	***.475.501-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
071180-6	Andrew Curvo Gauna De Almeida	07/01/1993	***.242.071-**	Licenciatura em Matemática - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
070909-5	Gabriella Karolina Prates Da Costa Melo	05/06/2000	***.332.481-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência
070639-8	Yasmim Rocha Da Silva	01/04/1999	***.173.731-**	Licenciatura em Química - UAB	Polo Várzea Grande	Ampla Concorrência